
UCHWAŁA NR 0007/II/10/2018
RADY POWIATU SUSKIEGO

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie określenia ilości Stałych Komisji Rady Powiatu Suskiego oraz przedmiotu ich działania

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jedn. tekst Dz. U. 
z 2018 r, poz. 995 z późn. zm.) oraz par. 40 ust. 1 Statutu Powiatu Suskiego uchwalonego uchwałą 
Nr 0007/XVIII/137/2012 Rady Powiatu Suskiego z dnia 05 czerwca 2012 r. (jedn. tekst Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2018 roku poz.7011) zmienionego uchwałą Nr 0007/XLVII/322/2018 Rady Powiatu Suskiego 
z dnia 9 listopada 2018 roku ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r. poz. 7881 ) Rada Powiatu Suskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się następujące Stałe Komisje Rady Powiatu Suskiego i określa ich przedmiot działania.

1. Komisja Finansów, Administracji i Planowania 

Przedmiot działania:

- plany funkcjonowania powiatu,

- projekt budżetu powiatu,

- inwentaryzacja majątku Powiatu,

- administrowanie majątkiem powiatu.

2. Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Przedmiot działania:

- edukacja publiczna,

- kultura i ochrona dóbr kultury,

- kultura fizyczna,

- turystyka i agroturystyka,

- promocja powiatu.

3. Komisja Drogownictwa, Porządku Publicznego i Transportu

Przedmiot działania:

- transport i drogi publiczne,

- porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli,

- działanie służb, straży i inspekcji,

- obronność;

- ochrona przeciwpowodziowa, przeciwpożarowa i zapobieganie innym nadzwyczajnym

zagrożeniom,

- zagospodarowanie przestrzenne i nadzór budowlany

4. Komisja Ochrony Środowiska i Integracji Lokalnej 

Przedmiot działania:

- rolnictwo i leśnictwo,

- ochrona środowiska i przyrody,

- gospodarka wodna,

- ochrona dóbr konsumenta,

- współpraca z organizacjami pozarządowymi,

Id: 7C372906-F6ED-436B-B277-E6963BB36414. Uchwalony Strona 1



- geodezja, kartografia i kataster,

- gospodarka nieruchomościami,

- strategia i rozwój powiatu,

- wspieranie przedsiębiorczości.

5. Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych

Przedmiot działania:

- promocja i ochrona zdrowia,

- utrzymanie powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej,

- pomoc społeczna,

- polityka prorodzinna,

- wspieranie osób niepełnosprawnych,

- przeciwdziałanie bezrobociu oraz aktywizacja lokalnego rynku pracy.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Suskiego

Ryszard Hadka

Id: 7C372906-F6ED-436B-B277-E6963BB36414. Uchwalony Strona 2




